



# Sistema Oficial de Contratación Pública



Martes 7 de Junio del 2022 16:54

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

## » Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE TARIFA
Año de Adquisición:	2022
Valor Asignado:	\$ 203,968.9000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	8.4.01.03	381210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCRITORIOS RECTOS	3.00	Unidad	535.0000	1,605.00	C1
2	8.4.01.03	421900021	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTANTERIA METALICA	3.00	Unidad	200.0000	600.00	C1
3	8.4.01.03	3811102192	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SILLA DE VISITA	10.00	Unidad	141.2000	1,412.00	C1
4	7.7.02.02	4476000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SEGURO DE VEHICULO SEGURO DE FIDELIDAD Y SEGURO DE BIENES	1.00	Unidad	1,820.0000	1,820.00	C1 C2
5	7.5.05.01	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO Y ADECUACIONES DE CANCHAS Y PARQUES EN LA PARROQUIA TARIFA Y SUS RECINTOS	1.00	Metro	20,000.0000	20,000.00	C2

6	7.3.08.25	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES PARA AYUDAS TECNICAS PARA EL PROGRAMA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD	3.00	Unidad	1,500.0000	4,500.00	C1 C2 C3
7	7.3.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA CIUDADANOS ASISTENTES A LOS PROGRAMAS SOCIALES	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00	C1 C2 C3
8	7.3.08.05	346110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ACIDO	7.00	Unidad	5.0000	35.00	C1 C3
9	7.3.08.05	3533100120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN AEROSOL 400CC	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1 C2
10	7.3.08.05	3533100126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN GALON	40.00	Galón (UK)	4.0000	160.00	C1 C2
11	7.3.08.05	369400017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALDE PLASTICO	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2
12	7.3.08.05	342301217	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLOR POR LITRO	35.00	Litro	2.0000	70.00	C1 C2
13	7.3.08.05	354300219	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE EN POLVO POR 5KG	35.00	Kilogramo	3.0000	105.00	C1 C2
14	7.3.08.05	3899300114	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO 30 CM	12.00	Unidad	1.5000	18.00	C1 C2
15	7.3.08.05	363900012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPONJA PARA LAAR PLATOS FIBRA MIXTA	36.00	Unidad	0.2400	8.64	C1
16	7.3.08.05	3641000228	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA	1,000.00	Unidad	0.3100	310.00	C1 C2
17	7.3.08.05	279920115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO N 8 BICOLOR	20.00	Par	1.3500	27.00	C1 C2
18	7.3.08.05	353210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR CON VALVULA	35.00	Unidad	2.0800	72.80	C1 C2 C3
19	7.3.08.05	3532101121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLA 500 GR	20.00	Gramo	1.5000	30.00	C1 C3

20	7.3.08.05	3532200124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIO	15.00	Litro	0.9800	14.70	C1 C2
21	7.3.08.05	266101217	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIE X10	45.00	Unidad	2.1900	98.55	C1 C2
22	7.3.08.05	3219300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS	36.00	Unidad	2.5200	90.72	C1 C2 C3
23	7.3.08.05	321931017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA ROLLOS 100 MTR	15.00	Unidad	4.2500	63.75	C1 C2 C3
24	7.3.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1 C2
25	7.3.08.05	3641000311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA YPEDAL NEGRO 24LT	10.00	Unidad	14.3700	143.70	C1 C2
26	7.3.08.05	3899300118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR DE PLANO DE 30 40 CM	15.00	Unidad	3.5000	52.50	C1 C2
27	7.3.08.04	351300012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTAS PARA IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL WF 6590	13.00	Unidad	69.2310	900.00	C1 C2 C3
28	7.3.08.04	351300012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONNER PARA IMPRESORA HP	4.00	Unidad	75.0000	300.00	C1 C2
29	7.3.08.04	36990001132	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMOHADILLA PARA TINTA	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C1 C2
30	7.3.08.04	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	150.00	Unidad	1.5000	225.00	C1 C2
31	7.3.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 4CMS	150.00	Unidad	1.5000	225.00	C1 C2
32	7.3.08.04	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOLIGRAFO AZUL	150.00	Unidad	0.2500	37.50	C1 C2 C3
33	7.3.08.04	389110015	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOLIGRAFO NEGRO	150.00	Unidad	0.2500	37.50	C1 C2
34	7.3.08.04	326000911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR PARA LAPIZ	25.00	Unidad	0.2500	6.25	C1 C2

35	7.3.08.04	3699000159	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA MANILA	75.00	Unidad	0.3500	26.25	C1 C2
36	7.3.08.04	321290518	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA A4 VARIOS COLORES	300.00	Unidad	0.1500	45.00	C1 C2
37	7.3.08.04	321290511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA BRISTOL	300.00	Unidad	0.2500	75.00	C1 C2
38	7.3.08.04	326000969	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CDS REGRABABLES CON CAJA	50.00	Unidad	1.0600	53.00	C1 C2 C3
39	7.3.08.04	3692000125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA 18 X 50 YDAS	40.00	Unidad	0.3000	12.00	C1 C2
40	7.3.08.04	3692000127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	25.00	Unidad	0.9000	22.50	C1 C2
41	7.3.08.04	429950019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA CAJA 50 UNIDADES	100.00	Unidad	0.0100	1.00	C1 C2
42	7.3.08.04	4299500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32MM COLORES	1,000.00	Unidad	0.0100	10.00	C1 C2
43	7.3.08.04	321491327	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS	10.00	Unidad	0.8900	8.90	C1 C2
44	7.3.08.04	3699000184	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA LIQUIDA 120CC	60.00	Unidad	0.3700	22.20	C1 C2
45	7.3.08.04	3699000189	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	12.00	Unidad	2.8300	33.96	C1 C2
46	7.3.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	500.00	Unidad	0.0200	10.00	C1 C2
47	7.3.08.04	389110733	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPICES DE COLOR CAJA 12 UNIDADES	15.00	Unidad	1.7000	25.50	C1 C2
48	7.3.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAA 12 UNIDADES	15.00	Unidad	1.6700	25.05	C1 C2
49	7.3.08.04	3699000199	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL	10.00	Unidad	0.8000	8.00	C1 C2
50	7.3.08.04	36990001100	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo	MARCADOR	10.00	Unidad	0.8000	8.00	C1 C2

						Inversión		Electrónico	PERMANENTE NEGRO PUNTA REDONDA					C3
51	7.3.08.04	3212920142	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG	300.00	Pulgada	0.1900	57.00	C1 C2 C3
52	7.3.08.04	36990001115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PROTECTOR DE HOJA A4	30.00	Unidad	9.1700	275.10	C1 C2
53	7.3.08.04	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR VARIOS COLORES	15.00	Unidad	0.5000	7.50	C1 C2
54	7.3.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND	70.00	Unidad	4.0000	280.00	C1 C2 C3
55	7.3.08.04	36990001140	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	6.00	Unidad	0.3500	2.10	C1 C2
56	7.3.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4	35.00	Unidad	0.5800	20.30	C1 C2
57	7.3.08.04	3212920152	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F6	250.00	Unidad	0.0800	20.00	C1 C2
58	7.3.08.04	36990001127	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS MADERA	11.00	Unidad	1.4700	16.17	C1 C2
59	7.3.08.04	36990001151	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	18.00	Unidad	0.4700	8.46	C1 C2
60	7.3.08.04	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cantidad	TINTA PARA IMPRESORA EPSON L3250	30.00	Unidad	10.0000	300.00	C1 C2 C3
61	7.3.08.04	351400018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA SELLOS	6.00	Unidad	0.3000	1.80	C2
62	7.3.08.03	333400011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cantidad	DIESEL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3
63	7.3.08.02	881220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	UNIFORMES INSTITUCIONALES	15.00	Unidad	45.0000	675.00	C1
64	73.08.01	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EL PROGRAMA ADULTO MAYOR MODALIDAD	1.00	Unidad	19,490.6300	19,490.63	C2 C3

									ESPACIOS DE SOCIALIZACIÓN Y ENCUENTRO CON ALIMENTACIÓN PERTENECIENTES A LA PARROQUIA TARIFA: AMOR Y TERNURA, VIDAS POSITIVAS						
65	7.3.08.01	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTOS PARA LOS 3 CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL PERTENECIENTES A LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	52,245.0000	52,245.00	C2 C3
66	73.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS IMPRESORAS DE LOS PROGRAMAS SOCIALES	2.00	Unidad	400.0000	800.00	C1 C2
67	73.07.02	831600011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA CONTABLE 2022, INCLUSIÓN DEL MÓDULO FENIX CONTROL DE BIENES DE LARGA DURACIÓN Y CONTROL ADMINISTRATIVO	1.00	Unidad	620.0000	620.00	C1
68	7.3.07.02	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
69	7.3.06.13	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION PARA EL DESARROLLO DEL CONOCIMIENTO EN EL AREA AGRICOLA PARA LOS AGRICULTORES DE LA PARROQUIA TARIFA Y SUS RECINTOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
70	7.3.06.13	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION PARA EL PERSONAL TECNICO DE LOS PROGRAMAS SOCIALES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2

71	7.3.06.13	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO CAPACITACION A LAS MUJERES DE LA PARROQUIA Y SUS RECINTOS SOBRE TEMAS DE EMPRENDIMIENTO	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
72	7.3.06.13	962100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION DE CURSOS DE DANZA PARA NIÑAS NIÑOS Y JOVENES DE LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00	C2
73	73.06.01	832110011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONTRATACION DEL ESTUDIO PARA EL MANTENIMIENTO Y NUEVA ADECUACION DE LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	1.00	Unidad	13,300.8800	13,300.88	C1
74	7.3.04.18	532110015	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO DE VIAS Y CAMINOS DE VARIOS RECINTOS DE LA PARROQUIA TARIFA	1.00	Metro Cuadrado	18,000.0000	18,000.00	C2
75	7.3.04.18	548000011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	MANTENIMIENTO PETREO DE VARIOS CAMINOS VECINALES EN DIFERENTES RECINTOS PERTENECIENTES A LA PARROQUIA TARIFA CANTÓN SAMBORONDÓN	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C3
76	7.3.04.05	871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO GENERAL DE VEHICULO INSTITUCIONES	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
77	730405	3611100220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIÓN NEUMATICOS CAMIONETA	4.00	Unidad	154.0900	616.36	C1
78	73.04.04	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DE LOS 3 CENTROS DE DESARROLLO	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1

										INFANTIL PERTENECIENTES A LA PARROQUIA TARIFA					
79	7.3.04.02	547900411	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO Y ADECUACIONES DE VARIOS ESPACIOS PARA LOS PROGRAMAS SOCIALES	3.00	Metro	7,000.0000	21,000.00	C1
80	7.3.02.09	8531002111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ASEO Y DESINFECCIÓN	2.00	Unidad	900.0000	1,800.00	C1 C2
81	7.3.02.07	836100011	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	DIFUSION INFORMACION Y PUBLICIDAD PARA LOS DIFERENTES EVENTOS	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1 C2
82	7.3.02.05	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	CONTRATACION DEL SERVICIO E PRODUCCION DEL EVENTO POR EL SEXAGESIMO QUINTO ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACION DE TARIFA	1.00	Unidad	22,000.0000	22,000.00	C2
83	7.3.02.05	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	SERVICIOS DE VARIOS EVENTOS CULTURALES	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C2
84	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	CONTRATACIÓN PARA LA ORGANIZACIÓN Y EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INTEGRACIÓN DEPORTIVA TARIFA 2022	1.00	Unidad	5,800.0000	5,800.00	C1 C2
85	7.3.02.04	325300019	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	SERVICIO DE PUBLIDAD	2.00	Unidad	2,000.0000	4,000.00	C1 C2
86	7.3.02.03	439230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE EXTINTORES	9.00	Unidad	450.0000	4,050.00	C2
87	5.3.08.05	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN AEROSOL	18.00	Unidad	3.0000	54.00	C1 C2
88	5.3.08.05	353310019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	AMBIENTAL LIQUIDO	10.00	Litro	3.0000	30.00	C1 C2



						Corriente			Electrónico						
89	5.3.08.05	369400017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BALDE PLASTICO	3.00	Unidad	2.0000	6.00	C1
90	5.3.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLORO	20.00	Litro	1.5000	30.00	C1 C2
91	5.3.08.05	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE EN POLVO	12.00	Kilogramo	3.0000	36.00	C1 C2
92	5.3.08.05	3694000121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO	6.00	Unidad	7.0000	42.00	C1 C2
93	5.3.08.05	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	6.00	Unidad	2.0000	12.00	C1 C2
94	5.3.08.05	266101215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	12.00	Metro	1.0000	12.00	C1 C2
95	5.3.08.05	319220114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS PARA BASURA	1,500.00	Unidad	0.3100	465.00	C1 C2
96	5.3.08.05	319230112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUATES DE CAUCHO	12.00	Par	3.5000	42.00	C1 C2
97	5.3.08.05	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON DE TOCADOR	20.00	Unidad	3.7500	75.00	C2
98	5.3.08.05	353220018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIO LIMPIA VIDRIOS	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C1 C2
99	5.3.08.05	3219300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	24.00	Unidad	3.7500	90.00	C1 C2
100	5.3.08.05	321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA	18.00	Unidad	3.5000	63.00	C1 C2
101	5.3.08.05	3694000123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	3.00	Unidad	1.5000	4.50	C1 C2
102	5.3.08.05	3641000310	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA	5.00	Unidad	4.0000	20.00	C1 C2
103	53.08.04	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTAS PARA IMPRESORA EPSON	10.00	Unidad	70.0000	700.00	C1 C2 C3

MULTIFUNCIONAL WF  
6590

104	5.3.08.04	3260000414	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AGENDA EJECUTIVA	6.00	Unidad	5.0000	30.00	C1
105	5.3.08.04	3212920128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 4 CM	120.00	Unidad	2.5000	300.00	C1 C2
106	5.3.08.04	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	120.00	Unidad	120.0000	14,400.00	C1 C2
107	5.3.08.04	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BOLIGRAFO AZUL	100.00	Unidad	0.2500	25.00	C1 C2
108	5.3.08.04	389110015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BOLIGRAFO NEGRO	50.00	Unidad	0.2500	12.50	C1 C2
109	5.3.08.04	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA	100.00	Unidad	0.3500	35.00	C1 C2
110	5.3.08.04	321290911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CARTULINA DE HILOS	300.00	Unidad	0.2500	75.00	C1 C2 C3
111	5.3.08.04	353320315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CERA PRA DEDOS	6.00	Unidad	0.5500	3.30	C1 C2
112	5.3.08.04	429950013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS	1,000.00	Unidad	0.0100	10.00	C1 C2
113	5.3.08.04	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA CAJA 50 UNIDADES	50.00	Unidad	0.0500	2.50	C1 C2
114	5.3.08.04	3699000177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	5.00	Unidad	0.7500	3.75	C1 C2
115	5.3.08.04	3699000184	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA LIQUIDA 120CC	18.00	Unidad	0.3700	6.66	C1 C2
116	5.3.08.04	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C1 C2
117	5.3.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAA 12 UNIDADES	15.00	Unidad	1.6700	25.05	C1 C2 C3
118	5.3.08.04	3699000199	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE AZUL	12.00	Unidad	0.4200	5.04	C1 C2

119	5.3.08.04	36990001100	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	12.00	Unidad	0.4200	5.04	C1 C2
120	5.3.08.04	36990001102	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PUNTA FINA AZUL	8.00	Unidad	0.5200	4.16	C1 C2
121	5.3.08.04	36990001103	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	8.00	Unidad	0.5200	4.16	C1 C2
122	5.3.08.04	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS	20.00	Unidad	1.1200	22.40	C1 C2
123	5.3.08.04	4516002111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA MEDIANA	6.00	Unidad	2.8000	16.80	C1 C2
124	5.3.08.04	36990001118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PROTECTOR DE HOJAS GRUESO	150.00	Unidad	9.1700	1,375.50	C1 C2
125	5.3.08.04	36990001119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGL METALICA	6.00	Unidad	0.5500	3.30	C2 C3
126	5.3.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND	75.00	Unidad	4.0000	300.00	C1 C2 C3
127	5.3.08.04	36990001140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPA	6.00	Unidad	0.3500	2.10	C1 C2
128	5.3.08.04	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1 C2
129	5.3.08.04	3212920155	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE BLANCO	100.00	Unidad	0.1500	15.00	C1
130	5.3.08.04	36990001127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES	6.00	Unidad	1.4700	8.82	C1 C2
131	5.3.08.04	36990001145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA DE PAPEL	6.00	Unidad	1.4700	8.82	C1 C2
132	5.3.08.04	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA	6.00	Unidad	0.8500	5.10	C1 C3
133	5.3.08.04	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TONER PARA IMPRESORA HP	4.00	Unidad	75.0000	300.00	C1 C2

134	53.07.04	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de las Impresoras del GAD Parroquial	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1
135	53.04.04	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DEL GAD PARROQUIAL DE TARIFA	2.00	Unidad	5,600.0000	11,200.00	C1 C2
136	5.3.03.03	678110013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VIATICOS Y SUSBSISNTENCIAS PARA EL PERSONAL DEL GAD TARIFA	20.00	Unidad	100.0000	2,000.00	C1 C2
137	5.3.03.01	678110014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASAJES PARA EL PERSONAL DEL GAD TARIFA	25.00	Unidad	200.0000	5,000.00	C1 C2
138	53.02.03	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGAS DE EXTINTORES DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE TARIFA	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C2
													<b>TOTAL: \$307,091.7730</b>		

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Período
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															